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ÖNSÖZ 

Kentlerin kuruluşu çok eski olmasına rağmen, kentleşme olgusu  

Sanayi Devrimi sonrasına rastlamaktadır. Sanayileşme ile birlikte 

kentleşmede de bir yoğunlaşma meydana gelmiştir. Kentleşmenin 

yoğunlaşmasıyla birlikte, kentlerde vuku bulan sosyal problemlerde de 

artış söz konusu olmuştur. 

Kent ve kentli sayısındaki artış, köyden kente göçün 

yoğunlaşmasının bir  sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Bunun sonucunda 

da kentlerdeki çevre sorunları, suçluluk artışları, aile yapısında 

değişmeler, sosyal sınıf düzenlerinde farklılaşmalar, tabakalaşma 

düzeninde farklı tezahürlerin oluşumu meydana gelmeye başlamıştır. 

Belirli bir aşamaya kadar kentsel alanlardaki fiziksel değişimler 

öne çıkmışken, bu aşamadan sonra daha çok sosyal boyutlu 

farklılaşmalar öne çıkmaya başlamıştır. Bu aşamada meselenin sosyolojik 

bir bakış açısıyla analizinin yapılması ihtiyacı doğmuştur. Bu ihtiyacın 

doğuşu şehir araştırmaları ya da şehir sosyolojisi gibi bir gerçeklik ile 

bizi baş başa bırakmıştır. 

Sosyolojinin bir alt disiplini olarak daha sonradan gelişim 

kaydeden şehir sosyolojisi önemli veri kaynaklarına sahip olunmasına 

rağmen, çok fazla araştırma yapılmamış ve bir anlamda biraz bakir olan 

sosyolojik araştırma alanlarındandır. Bu sebeple de önemli bir boşluğun 

varlığından söz edilebilir. Bu boşluğun doldurulması adına önemli bir 

çaba olarak değerlendirilebilecek olan bu çalışmada, mesele bütün farklı 

yönleriyle ve bütünlükçü bir yaklaşımla ele alınmıştır. 

Bütün sosyolojik şehir meseleleri alanın yetkin uzmanları 

tarafından ele alınmış ve analiz edilmiştir. Eserin oluşturulmasında 

titizlikle çalışan bölüm yazarları başta olmak üzere kitabın 

hazırlanmasının her aşamasını düzenleyen ve takip eden Lisans 

Yayıncılık çalışanlarına teşekkür ederiz.  

 

 

İstanbul, 2017       Editörler 

                                                                     Prof. Dr. Mustafa Talas 

                                                                  Yrd.Doç.Dr.Emin Yiğit 
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